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Stefan Aebersold Archäologischer Dienst des Kantons Bern

foreground communication GmbH Basil Anliker https://www.foreground.ch

Alexander Arregui Leszcynska Alexander Arregui Leszcynska https://www.behance.net/alexanderarregui/appreciated

Edi Aschwanden Edi Aschwanden https://www.ediaschwanden.ch/

Jean-Pierre Balmer Jean-Pierre Balmer https://jeanpierrebalmer.ch/

Joël Baumgartner Joël Baumgartner https://www.joelbaumgartner.ch/

Bélat Jacques  Bélat https://www.foto-ch.ch/?a=fotograph&id=21094&lang=fr

Matthias Bolliger Archäologischer Dienst des Kantons Bern

Sam Bosshard FOTOGRAFIE Sam  
 Bosshard https://www.sambosshard.ch 

Peter Brand Peter Brand ppbrand@bluewin.ch

Leta Büchi Archäologischer Dienst des Kantons Bern

Fabian Chiquet Fabian Chiquet https://fabianchiquet.net/

Alexander Gempeler Alexander Gempeler https://www.architekturfotografie.ch/de/

Christophe Gerber Archäologischer Dienst des Kantons Bern

Marcel Hegg Marcel Hegg https://www.marcelhegg.ch/

Christian Helmle Christian Helmle

Guy Jaquenod Archäologischer Dienst des Kantons Bern

Philippe Joner Archäologischer Dienst des Kantons Bern

Stephan Kohler Stephan Kohler

AJAS KULICI PHOTOGRAPHIE Ajas Kulici https://www.ajaskulici.com/

Andrea FrancescoLanzicher Archäologischer Dienst des Kantons Bern

komma pr Rolf Marti https://www.kommapr.ch/

Michael Meier mime@gmx.ch

Urs Messerli Archäologischer Dienst des Kantons Bern

photopia Pia Neuenschwander Pia Neuenschwander https://www.photopia.ch/

AKKU Quintett Manuel Pasquinelli https://www.akkuquintet.com/

Fotografin Carolina Piasecki Carolina Piasecki https://www.blende.ch/

Massimo Piovesan Massimo Piovesan https://ateliersportesouvertes.ch/exposant/massimo-piovesan

Dominique Plüss Fotografie, Film, RaumprojekteDominique Plüss https://www.dominiquepluess.ch/

Bernisches Historisches Museum, BernStefan Rebsamen

NINA RIEBEN Nina Rieben CV - Nina Rieben (cargocollective.com)

eigenart layout Stefan Schaer www.eigenartlayout.ch
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Eliane Schranz Archäologischer Dienst des Kantons Bern

DAVID SCHWEIZER FOTOGRAFIEDavid Schweizer https://davidschweizer.ch/

SDBB Fabian Stamm https://www.fabianstamm.com/ 

Daniel Steffen Archäologischer Dienst des Kantons Bern

Max Stöckli Archäologischer Dienst des Kantons Bern

Fotograf Pascal Triponez Pascal Triponez https://www.pascaltriponez.ch/

MBA Bern Priska Wallimann https://www.bbb.bkd.be.ch/de/tools/impressum.html

Institut für Archäologische Wissenschaften der Universität Bern Johannes Wimmer https://www.iaw.unibe.ch/

MARCO ZANONI FOTOGRAFIE Marco Zanoni https://www.marcozanoni.ch/ 

Anja Zurbrügg Photographie Anja Zurbrügg

Andreas Zwahlen Archäologischer Dienst des Kantons Bern

Compagnie Ultramarine https://www.compagnieultramarine.com/

Adobe https://stock.adobe.com/ch_de/

berufsbildungsplus.ch www.berufsbildungplus.ch 

Keystone https://visual.keystone-sda.ch/

Stock Fotos https://www.shutterstock.com/

BAM.Connect / Bernexpo https://connect.bam.ch/

Salon interjurassien de formation https://www.salon-formation.ch/ 

zukker gmbh www.zukker.ch 

Bieler Fototage https://bielerfototage.ch/de/

Schloss Thun https://schlossthun.ch/

Christine Moor, Bernisches Historisches Museum https://www.bhm.ch/de/

Archives de l'Etat de Berne https://www.staatsarchiv.sta.be.ch/de/start/benutzung/online-kataloge.html

BIZ Bern https://www.biz.bkd.be.ch/de/start/die-biz/standorte/biz-bern.html

iStock https://www.istockphoto.com/

SBFI / berufsbildungplus.ch https://www.berufsbildungplus.ch/

Scherler AG https://www.scherler-ag.ch/

SwissSkills https://www.swiss-skills.ch/

gibb Berufsfachschule Bern https://gibb.ch/

Julien James Auzan Julien James Auzan https://www.julienjames.com/

Franziska Rothenbühler Franziska Rothenbühler https://franziska-rothenbhler.format.com/

Denkmalpflege des Kantons Bern Markus Thome

Kulturförderung des Kantons Bern www.be.ch/kulturfoerderung

Encouragement des activités culturelles du canton du Berne www.be.ch/activitesculturelles
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